PORTARIA Nº 054/2013
DE 02/05/2013

Jéferson Ferreira Gomes, Presidente da Câmara
Municipal de Comodoro, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais
que lhe confere a Lei.

Considerando o Atestado Médico do servidor Neli

Spader – Assessor Contábil desta Câmara Municipal, expedido pelo Médico Dr.
Jorge B. Caramuru (CRM-MT: 1038), o qual foi entregue pelo seu filho Lucas
Spader, dando nota de que o mesmo deverá permanecer em repouso por 30 (trinta)
dias a partir desta data, 02/05/2013, para tratamento médico e recuperação de saúde
na UTI – Unidade de Terapia Intensiva do Hospital Jardim Cuiabá, localizado na
capital do Estado.

R E S O L V E

Art. 1º. DESIGNAR interinamente a servidora efetiva

ROSELAINE BELUSSI  para o cargo de ASSESSORA CONTÁBIL desta Casa
Legislativa Municipal – CRC nº MT-014111/0-4, no período de 02 a 16 de maio de
2013.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de
Comodoro, Estado de Mato Grosso, aos dois dias do mês de maio do ano de dois
mil e treze.

            Jeferson Ferreira Gomes
                                              Presidente

Registre-se e Publique-se:

Jair José Teodoro
   1º Secretário